

Anlægsfirmaet Thomas Karvonen ApS

Gammel Viborgvej 141, Fårup, 8471 Sabro

CVR-nr. 30 54 79 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Thomas Holst Karvonen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsfirmaet Thomas Karvonen ApS Gammel Viborgvej 141, Fårup 8471 Sabro CVR-nr.: 30 54 79 77 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Holst Karvonen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Karvonen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.166 t.kr. mod 8.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.656 t.kr. mod 6.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	12.166.178	8.826.582
1 Personaleomkostninger	-1.164.472	-1.167.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.513	-359.154
Driftsresultat	10.731.193	7.299.928
Andre finansielle indtægter	132.825	1.318.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.318.092	-323.007
Resultat før skat	8.545.926	8.295.332
Skat af årets resultat	-1.890.177	-1.821.609
Årets resultat	6.655.749	6.473.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.600.000	6.470.000
Overføres til overført resultat	55.749	3.723
Disponeret i alt	6.655.749	6.473.723

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886.296	742.689
	Materielle anlægsaktiver i alt	886.296	742.689
	Anlægsaktiver i alt	886.296	742.689
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.831.500	2.598.750
	Udskudte skatteaktiver	9.212	9.983
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.637	51.658
	Andre tilgodehavender	485.966	553.659
	Periodeafgrænsningsposter	47.869	118.660
	Tilgodehavender i alt	4.393.184	3.332.710
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.606.996	11.812.746
	Værdipapirer i alt	10.606.996	11.812.746
	Likvide beholdninger	4.421.655	3.009.025
	Omsætningsaktiver i alt	19.421.835	18.154.481
	Aktiver i alt	20.308.131	18.897.170

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	624.482	568.733
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.600.000	6.470.000
	Egenkapital i alt	7.724.482	7.538.733
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.367	51.840
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.242.501	8.384.943
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.888.502	1.840.542
	Anden gæld	1.228.279	1.081.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.583.649	11.358.437
	Gældsforpligtelser i alt	12.583.649	11.358.437
	Passiver i alt	20.308.131	18.897.170

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.146.367	1.149.067
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	11.289	11.617
	1.164.472	1.167.500
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211.596	295.347
Andre finansielle omkostninger	2.106.496	27.660
	2.318.092	323.007
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.820.248	2.530.667
Tilgang i årets løb	479.120	289.581
Afgang i årets løb	-266.841	0
Kostpris 31. december 2022	3.032.527	2.820.248
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -2.077.559	 -1.718.405
Årets af-/nedskrivninger	-335.513	-359.154
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	266.841	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.146.231	-2.077.559
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 886.296	 742.689

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	6.450.109	4.156.887
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.052.586	-688.556

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 568 pr. 31. december 2022. Restløbetiden er op til 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karvonen Holding ApS, CVR-nr. 30 69 18 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.